UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD           Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách Giấy phép kinh doanh vận tải, phù hiệu bị thu hồi và bị tước

trong tháng 02 năm 2025

Thực hiện điểm b khoản 8 Điều 21 Nghị định 158/2024/NĐ-CP ngày 18

tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận thông báo danh sách Giấy phép kinh doanh

vận tải và phù hiệu thu hồi, bị tước trong tháng 02 năm 2025 (Phụ lục kèm theo)

đến quý cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp quản lý./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- UBND các huyện, TP;

- Cục Thuế;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu VT, QLVT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Quang

DANH SÁCH

Danh sách phù hiệu tước, thu hồi trong tháng 02 năm 2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SXD ngày       tháng 3 năm 2025 của Sở XD tỉnh Ninh Thuận).

STT Phương tiện Loại phù hiệu Đơn vị vận tải
Ngày thu hồi/Huỷ liệu

lực, bị tước
Ghi chú

1 85H01318 Xe taxi Chi nhánh Hợp tác xã Hòa Bình Xanh 05/02/2025 Thu hồi

2 85C03888 Xe tải HTX Vận Tải Ô Tô Số 1 07/01/2025 Thu hồi

3 85H00387 Xe tải Hộ kinh doanh Quỳnh Lâm 11/02/2025 Thu hồi

4 85H01233 Xe tải

Công ty TNHH TMDV Trúc Nguyên 25/02/2025 Thu hồi

5 85H01361 Xe tải

6 85H00358 Xe tải

7 85H00869 Xe tải

8 85H00102 Xe tải

9 85C01216 Xe tải

10 85C01188 Xe tải

11 85C05003 Xe tải

12 85C01916 Xe tải

13 85C03419 Xe tải

14 85C05343 Xe tải

15 85C00029 Xe tải

16 85C00028 Xe tải

17 85C03902 Xe tải

18 85C04232 Xe tải

19 85T2855 Xe tải

20 85C00337 Xe tải

21 85C00022 Xe tải

22 85T1861 Xe tải

23 85T2684 Xe tải

24 61LD01230 Xe tải
Công ty TNHH Giống Thủy sản Uni-President Việt Nam 25/02/2025 Thu hồi

25 85LD00007 Xe tải

DANH SÁCH

Danh sách Giấy phép kinh doanh vận tải thu hồi trong tháng 02 năm 2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SXD ngày       tháng 3 năm 2025 của Sở XD tỉnh Ninh Thuận).

STT Tên đơn vị Số giấy phép Ngày cấp Địa chỉ Ghi chú

1 Hộ kinh doanh Thủy Triều 240029/GPKDVT 06/6/2024

51 Nguyễn Khoái, KP4, P. Mỹ

Hải, TP. PRTC, tỉnh Ninh

Thuận.

Thu hồi do ngừng kinh doanh

vận tải

2
Hộ kinh doanh Lê Thành

Hiểu
411 28/6/2019

thôn Mỹ Tường 1, xã Nhơn Hải,

huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh

Thuận.

Thu hồi do ngừng kinh doanh

vận tải

3
Hộ kinh doanh Nguyễn Thị

Yến
220131/GPKDVT 21/6/2022

Thôn Mông Đức, xã Phước Hữu,

huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh

Thuận.

Thu hồi do ngừng kinh doanh

vận tải

4
Công ty TNHH Giống Thủy

sản Uni-President Việt Nam
289 10/7/2018

Thôn Hòa Thạnh, xã An Hải,

huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh

Thuận.

Thu hồi do ngừng kinh doanh

vận tải

5
Công ty TNHH Thương mại

dịch vụ Trúc Nguyên
299 17/7/2018

Số 171 Trần Phú, Phường Phủ

Hà, TP. PRTC, tỉnh Ninh Thuận.

Thu hồi do ngừng kinh doanh

vận tải

6 Hộ kinh doanh Tấn Trăm 220198/GPKDVT 1/11/2022
KP2, thị trấn Phước Dân, huyện

Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.

Thu hồi do ngừng kinh doanh

vận tải

		quangtn@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-14T09:22:12+0700

		2025-03-14T10:21:34+0700

		2025-03-14T10:22:14+0700

		2025-03-14T10:22:38+0700

		2025-03-14T10:22:55+0700

		2025-03-14T10:23:22+0700

		2025-03-14T10:23:41+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-14T10:57:43+0700